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Planlama tüm kurumlarda olduğu gibi eğitim kurumlarında da kurumların amaçlarını gerçekleştirmesi için gereken girdilerin sağlanması ve 

kullanma yollarını, yapılacak girdileri ve izlenecek yolları kararlaştırma sürecidir. Stratejik planlamanın temelini oluşturan ve bir milleti bağımsız ve 

uygar bir topluluk haline getirecek olan eğitim ise amaç ve hedefleri belirlenmiş, anlık kararlarla değil, bir strateji dâhilinde yürütülmelidir. Bu nedenle 

Mahir Kolyiğit İlk Okulu ve Ortaokulu olarak 2019-2023 yılları arasında hedeflerimizi belirledik ve bu hedeflere ulaşmak için bütün gücümüzle 

çalışacağız. 

Stratejik planımızı yaparken; hedefe yönelik olma, öncelikler, kaynaklar, ölçüle bilirlik, geliştire bilirlik, güvenirlik, yalınlık ve en önemlisi 

katılım temel ilkemiz olmuştur. Bu ilke anlayış ve sorumlulukla oluşturduğumuz 2019-2023 stratejik planımızın hazırlanmasında emek veren 

öğretmenlerimize teşekkür eder, Mahir Kolyiğit İlk Okulu ve Ortaokulu’nun ilk aktörleri olan yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerimize hayırlı 

olmasını dilerim. 

 

           

 

 

                                                    Turgut BALKA 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Turgut BALKA Müdür Vildan ÖZDEMĠR BiliĢim Teknolojileri ve 

Yazılım Öğretmeni 

Nazmi KESKĠNER Müdür Yardımcısı Yunus Emrah Çeri Rehber Öğretmen 

MaĢuk BARIN Müdür Yardımcısı   



 
 

BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, 
paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) 
ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Van merkeze 17 km uzaklıkta TuĢba ilçesine bağlı taĢımalı bir köy okuludur. Okulumuz 2005 yılı 12 Mayıs tarihinde 

inĢaatına baĢlanmıĢ olup, 2006-2007 eğitim- öğretim yılında eğitime baĢlamıĢtır. Okulumuz iki kat, 10 üç idari yönetim odası, bir 

biliĢim laboratuvarı, bir fen laboratuvarı, bir kütüphane ve öğretmenler odasından olmak üzere oluĢturulmuĢtur. Okulumuzda 

hem ilkokul hem de ortaokul eğitim yapmaktadır. Ġlkokulda (69 erkek, 59 kız) 128 öğrenci, ortaokulda (154 erkek,132 kız) 286 

öğrenci bulunmaktadır. Okulumuzun kadrosu 2 hizmetli,  3 idari personel ve 19 öğretmenden oluĢmakladır. Okulumuz taĢıma 

merkezli bir köy okuludur. Toplam 414 öğrencimizden 256’sı taĢıma yoluyla gelmektedir.   

 

 

 



 
 

Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: VAN Ġlçesi: TuĢba 

Adres:  Gedelova mah. TuĢba/Van 
 

………………………….  

Telefon Numarası:  (432) 266 22 02 Faks Numarası: (432) 266 22 02 

e- Posta Adresi: mahirkolyigit@gmail.com Web sayfası adresi: http//mahirkolyigitortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 753324 Öğretim ġekli: Ġkili eğitim   

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2006 Toplam ÇalıĢan Sayısı  22 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 191 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 223 Erkek 12 

Toplam 414 Toplam 21 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 28 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 28 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 20 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı : 0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 yıl 



 
 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 3 3 6 

BranĢ Öğretmeni 7 6 13 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 5 0 5 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 20 9 29 

 

 

 

 



 
 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı : 2  Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı : 11  Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2)  : 24  Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı : 11  Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 11  Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 12  ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 30  Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 2000  Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6100     

Okul Kapalı Alan (m2) : 0     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) : 6     

Tuvalet Sayısı : 4     

Diğer (………….)     

 



 
 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A 12 16 28 5/A 11 16 27 

2/A 9 10 19 5/B 11 16 27 

2/B 9 11 20 5/C 10 18 28 

3/A 8 10 18 6/A 12 16 28 

4/A 11 11 22 6/B 11 18 29 

4/B 10 11 21 7/A 17 13 30 

    7/B 13 17 30 

    7/C 17 13 30 

    8/A 8 6 14 

    8/B 10 12 22 

    8/C 12 9 21 

 

 

 



 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki 

donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 13 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 15 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 Ġnternet Bağlantı Hızı 100 mb 

    

 

 

 

 

 

 



 
 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 
giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 0 0 

2018 0 0 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

 



 
 

 Öğretmen Anketi Sonuçları: 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

Veli Anketi 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

 



 
 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Genç ve dinamik bir eğitim kadrosuna sahip olması. Öğretmen sirkülasyonunun fazla olması 

ġehir gürültüsünden uzak bir yerleĢkeye sahip olması Sosyal, sportif ve sanatsal faaliyetleri gerçekleĢtirebilecek bir 

konferans ve spor salonunun olmaması 

Öğretmenlerin ilk yıllarından dolayı heyecanlı olması Veli eğitim seviyesinin düĢük olması ve duyarsızlığının fazla 

olması 

Okul yönetiminin paydaĢlara yönelik demokratik tutum ve 

davranıĢlara sahip olması 

Kurumun aylık gelirinin olmaması 

UlaĢım açısından uygun yerde olması Eğitim-öğretim materyallerinin yetersizliği 

Öğrencilerimize yönelik yapılan kurs ve eğitim faaliyetlerinin 

çeĢitli olması 

Öğrenci ve öğretmenlerimiz arasındaki samimi iletiĢim olması  

Ġklim Ģartlarının eğitim-öğretim faaliyetlerine olan olumsuz 

etkisi 

Okulumuzun taĢıma merkezi olması 

Okul fiziki Ģartlarının eğitimi destekleyecek düzeyde olması Öğretmenlerin ilk yıllarının olmasından dolayı tecrübesiz 

olması 

Kamu ve özel sektör kuruluĢlarıyla iĢbirliği içinde olması  

FIRSATLAR TEHDĠTLER 

YerleĢim yerinin büyük ve  genç bir nüfusa sahip olması Okulumuzun taĢımalı eğitim kurumu olması nedeniyle geliĢ 

gidiĢlerin sıkıntılı olması 



 
 

Okul yönetiminin ve öğretmenlerin öğrenci baĢarısı için gayretli 

olması 

Öğrenci velilerinin eğitim ve ekonomik durumlarının düĢük 

olması 

Öğretmen kadrosunun genç ve enerjik olması Kurumun karĢısında köy bakkalının olması 

Kurum yerleĢkesinin anayola yakın olması Okul bahçesinin zemini çakıl ve taĢ olması 

Kurum faaliyet alanımızın geniĢ olması Okul baĢlangıç ve bitiĢ saatlerinin kıĢ mevsiminde karanlık 

zamanda olması 

Kurumumuz bünyesinde kadrolu hizmetlilerin bulunması Kurum ödeneğinin olmaması  

Sınıf mevcutlarının ideal düzeyde olması Elektrik ve internet kesintilerinin sık olması 

Yönetim ile öğretmen arasındaki iĢbirliğine dayalı çalıĢma 

ortamı 

Kurumun deprem bölgesinde olması 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 



 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız: Öğretmen, öğrenci ve velilerimize uyguladığımız anketler sonucunda kurum ve 
yönetimimize ait aşağıdaki sorun alanları tespit edilmiş, 2019-2023 Strateji Geliştirme Planımıza sorunların 
çözümü için planlamalar yapılmıştır. 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okul çağı öğrencilerimizin eğitimden geri kalmaması için devamsızlık yapan öğrencilerin takip edilmesi 

2 Eğitimde fırsat eĢitliği gözetilerek; eğitim ve öğretime eriĢimini sağlamak. 

3 Zorunlu nedenlerden dolayı eğitim-öğretim süreci dıĢına çıkan çocukların sürece tekrar dahil edilmeye çalıĢılması 

4 Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili ihtiyaçlarını karĢılayabilecekleri alanlara uzak olması.  

5 Velilerin eğitim düzeylerinin  çok düĢük olması 

6 Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması. 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Tüm öğrenci baĢarı ve kazanımlarını artırmak; giriĢimci, katılımcı olmalarını sağlamak 

2 Yabancı dilde yeterliliklerini artırıp hareketliliğini yükseltmek 

3 Öğrencilerimizi teknolojik geliĢmelere açık yazılım ve kodlama alanlarına hazırlamak 

4 Yerel üretimde öğrencilerin inovasyona dayalı fikirler geliĢtirmek  

5 Okul müfredatının kazanımlarını elde etmesi için çaba göstermek 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Eğitim donanımı tam, fiziki kapasitesi ve imkanlarıyla sosyal çevresine örnek olan 

2 
Maddi olarak imkanlarını yeterli seviyeye çıkaran çağın gerektirdiği yönetim anlayıĢına sahip tüm çalıĢanlarıyla kendini 
yenileyebilen lider bir eğitim kurumu olmak. 

3 EtkileĢimli tahtalar ve teknolojik materyaller  

4 Yönetici kadrolarının tam ve eksiksiz olması 



 
 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 
oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda 
stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından 
onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ: 

:Milli Eğitim Bakanlığının Temel Eğitimde belirlenmiĢ olan donanım ve kazanımları elde etmiĢ çağdaĢ, akılcı ve her yönüyle 

geliĢime açık bireyler yetiĢtirmek. 

VĠZYONUMUZ  

:Toplumsal değerleri benimsemiĢ, bilgi ve teknoloji üreten, çevreci ,çoğulcu ve mutlu bireyler… 

(Üretken mutlu bireyler). 

 

 

 



 
 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ: 

1) Önce insan, 

2) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

3) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

4) Eğitimde süreklilik anlayışı, 

5) Adaletli performans değerlendirme, 

6) Bireysel farkları dikkate almak, 

7) Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

8) Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

9) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

10) Sürekli gelişim 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1:  

Eğitimde fırsat eĢitliği gözetilerek eğitim ve öğretime eriĢimi sağlamak.   

Stratejik Hedef 1.1 Okulumuzda kaydı bulunan öğrencilerimizin devamlarını sağlamak  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki okul öncesi öğrencilerinden 
okula kayıt yaptıranların oranı (%) 

0 50 60 70 80 90 

PG.1.1.2 Okula yeni baĢlayan okul öncesi öğrencilerinden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

0 10 15 20 25 30 

PG.1.1.3 Okula yeni baĢlayan ilkokul öğrencilerinden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

60 65 70 80 85 90 

PG.1.1.4 Okula yeni baĢlayan ortaokul öğrencilerinden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

45 50 60 70 75 80 

PG.1.1.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde ilkokulda 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

15 13 12 10 7 5 

PG.1.1.6 
Bir eğitim ve öğretim döneminde ortaokulda 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

20 18 15 10 8 5 



 
 

PG.1.1.7 Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı (%) 

20 30 40 50 60 70 

PG.1.1.8 Ġlkokullarda okuyan öğrencilerden BĠLSEM’e 
tanılamaya yönlendirilen öğrenci oranı (%) 

70 75 80 85 90 95 

PG.1.1.9 Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarına kayıtlı 
öğrencilerin devamsızlık oranı (%) 

30 25 20 15 10 5 

PG.1.1.10 ĠYEP Kurslarına kayıtlı öğrencilerin 
devamsızlık oranı (%) 

20 15 10 7 5 3 

PG.1.1.11 Sürekli devamsız olup okula devamı 
sağlanan öğrenci oranı (%) 

10 20 25 30 35 40 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Yönetimi-Rehber 
Öğretmen 

Haziran-eylül 

1.1.2 

Okul öncesi aday kayıt sistemine düĢen öğrencilerin 
velileri okulöncesi eğitiminin önemi hakkında 
bilgilendirilecektir. 

Okul Yönetimi 2019/2020 Eylül Ayı 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi Sınıf Rehber 
Öğretmeni 

2019-2020 Eğitim Yılı 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 
görüĢmeler yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 2019/2020 1. Dönem Sonu 

1.1.5 

Oryantasyon eğitiminin önemini vurgulamak için veliler 
yapılacak çalıĢmalarla (seminer, toplantı, sms gönderme 
vb.) bilgilendirilecektir. 

Okul Yönetimi 2019/2020 Eylül Ayı 



 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.6 
Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik ev ziyaretleri 
yapılacaktır. 

Okul Yönetimi –Rehber 
Öğretmen 

2019/2020 Eğitim Yılı 

1.1.7 
Devamsızlık mektupları her uyarı döneminde velilere 
ulaĢtırılacaktır. 

Okul Yönetimi 2019/2020 Kasım Ayı 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı, baĢarı düzeyleri yüksek, ülke kalkınmasında aktif, 

yaĢam becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve milli değerlere haiz, giriĢimci ve katılımcı bireyler olabilmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Velileri de sürece dâhil eden rehberlik anlayıĢı ile öğrencilerimizin baĢarı düzeylerini yükseltmek, ruhsal ve 

fiziksel geliĢimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarında 
düzenlenen faaliyet sayısı 

5 6 
 

6 
 

6 
 
7 

 
7 



 
 

PG.2.1.2 Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 
toplumsal sorumluluk ve gönüllülük proje sayısı 

2 4 
5 5 6 6 

PG.2.1.3 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 
toplumsal sorumluluk ve gönüllülük projelerine 
katılan veli oranı (%) 

3 5 
 

5 
 

6 
 
7 

 
10 

PG.2.1.4 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 
toplumsal sorumluluk ve gönüllülük projelerine 
katılan öğrenci oranı (%) 

90 95 
95 96 98 98 

PG.2.1.5 Velilere yönelik yapılan aile eğitimi sayısı 1 3 
3 4 4 5 

PG.2.1.6 Velilere yönelik yapılan aile eğitimine katılan 
veli oranı (%) 

10 20 
30 40 40 50 

PG.2.1.7 
Ġlkokulda öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 10 13 

14 15 15 16 

PG.2.1.8 Ortaokulda öğrenci baĢına okunan kitap 
sayısı 

20 20 
22 24 24 25 

PG.2.1.9 Ortaöğretime merkezi sınavla yerleĢen 
öğrenci oranı (%) 

94 95 
95 95 96 96 

PG.2.1.10 Ortaokulda yabancı dil dersi yılsonu puan 
ortalaması 

65 65 
66 66 68 68 

PG.2.1.11 Ortaokulda matematik dersi yılsonu puan 
ortalaması 

55 56 
57 57 58 61 

PG.2.1.12 Ortaokulda fen ve teknoloji dersi yılsonu 
puan ortalaması 

60 62 
62 63 63 65 

PG.2.1.13 Ortaokulda Türkçe dersi yılsonu puan 
ortalaması 

55 56 
57 57 58 60 

PG.2.1.14 Ortaokulda sosyal bilgiler dersi yılsonu puan 
ortalaması 

60 62 
62 63 64 64 

PG.2.1.15 Ortaokulda din kültürü ve ahlak bilgisi dersi 
yılsonu puan ortalaması 

58 60 
61 63 63 65 



 
 

PG.2.1.16 
Okulumuzun kayıt bölgesinde kurulan okul 
ve mahalle spor kulüplerinden yararlanan 
öğrenci oranı (%) 

8 10 

10 11 12 15 

PG.2.1.17 ĠYEP’e kalan öğrencilerin zümre bazında 
oranı (%) 

  
    

PG.2.1.18 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan 
proje sayısı  

11 12 
12 13 14 14 

PG.2.1.19 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan 
projelere katılan öğrenci oranı (%) 

10 10 
11 11 12 15 

PG.2.1.20 Okulumuzda uluslararası düzeyde 
hazırlanan proje sayısı 

0 0 
1 1 1 2 

PG.2.1.21 Okulumuzda uluslararası düzeyde 
hazırlanan projelere katılan öğrenci oranı (%) 

0 0 
2 2 2 4 

PG.2.1.22 Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan 
yarıĢmalara katılan öğrenci oranı (%) 

13 20 
20 22 24 24 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Kitap okuma projelerinin devamı sağlanacaktır. Türkçe Öğretmeni 01.10.2018 

2.1.2 
Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda baĢarı gösteren 
öğrenciler ödüllendirilecektir. 

Beden Eğitimi Öğretmeni 
Türkçe Öğretmeni 

01.10.2018 

2.1.3 

Okul, ilçe, il, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılacak 
olan yarıĢma ve etkinlikler tüm öğrenci ve velilere 
duyurulacaktır. 

Okul Ġdaresi 15.09.2018 

2.1.4 

Okulumuz tarafında yapılacak toplumsal gönüllülük 
projeleri için okul çevresindeki sosyal problemlerin tespiti 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 
Öğretmenler 
 

15.09.2018 

2.1.5 

Belirlenen sosyal problemlerin çözümü için öğrenci, 
öğretmen, veli ve idareci iĢbirliği ile toplumsal gönüllülük 
projeleri hazırlanacaktır. 

Okul Ġdaresi 
Rehber Öğretmen 

15.09.2018 

2.1.6 STK ve kurumlarının desteği ile çeĢitli konularda aile 
eğitimleri düzenlenecektir. 

Rehber Öğretmen 15.09.2018 

2.1.7 Düzenlenen aile eğitimlerinden geri dönütler alınacak, 
ihtiyaca yönelik düzenlemeler de yapılarak veli katılımı 
arttırılacaktır. 

Okul Ġdaresi 
Rehber Öğretmen 

15.09.2018 

2.1.8 Okul bazında belirli zaman periyotlarında en çok kitap 
okuyan öğrencilerin belirlenerek ödüllendirilmeli 
sağlanacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 01.10.2018 

2.1.9 Rehberlik AraĢtırma Merkezi ile okul arasında iĢbirliği 
artırılacaktır.  

Okul Ġdaresi 
Rehber Öğretmen 

15.09.2018 

 



 
 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

    

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirmek.  

Stratejik Hedef 3.1.  Okulumuzdaki insan kaynağının niteliğini geliĢtirmek, okulumuzu verimli bir mali yapı ile belirlenen 

kurum standartlarına uygun hale getirmek. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 

Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi 
veya eĢdeğeri bir belgeye sahip olan öğretmen 
oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.3.2.2 
YurtdıĢı öğretmen eğitimi sertifika 
programına katılan yabancı dil öğretmeni 
sayısı 

0 0 

0 0 0 0 

PG.3.3.3 Okulumuzun hizmet alanlarından, memnuniyet 
oranı (%) 

  
    

PG.3.3.4 Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranı 
(%) 

0 5 
5 10 10 10 

PG.3.3.5 Yönetim Alanında Lisansüstü eğitim alan 
personel oranı (%) 

0 0 
0 5 5 5 



 
 

PG.3.3.6 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin 
uyumunun sağlanmasına yönelik öğretmen 
eğitimlerine katılan okul öncesi öğretmeni oranı 
(%) 

  

    

PG.3.3.7 ĠĢ sağlığı ve güvenliği saha gözlem formu 
maddelerine uygunluk oranı (%) 

80 90 
95 95 95 95 

PG.3.3.9 
Okul aile birliğinin geliri TL 0 0 

- - - - 

PG.3.3.10 Ġlkokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla olan Ģube 
oranı (%) 

0 0 
- - - - 

PG.3.3.11 Ortaokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla olan Ģube 
oranı (%) 

0 0 
- - - - 

PG.3.3.12 Okulumuzdaki rehberlik öğretmenlerinden bir 
yılda mesleki geliĢime yönelik katıldıkları hizmet 
içi eğitim sayısı 

4 5 
6 6 7 7 

PG.3.3.13 KaynaĢtırma/bütünleĢtirme uygulamaları ile 
ilgili hizmet içi eğitim verilen öğretmen sayısı 

2 2 
3 3 3 4 

PG.3.3.14 
Okulumuzda hizmet içi eğitime baĢvuru oranı 60 60 

65 65 70 75 

PG.3.3.15 
Okul Web sayfasının güncellenme süresi (gün) 10 7 

7 7 7 7 

 

 

 

 

 

 



 
 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Memnuniyet anketleri yapılacaktır. Okul Ġdaresi 15.09.2018 

3.1.2 
Yapılan anketler değerlendirilerek hizmet alanları 
geliĢtirilerek varsa eksiklikler giderilecektir.  

Okul Ġdaresi 15.09.2018 

3.1.3 
YurtdıĢı öğretmen eğitimi sertifika programı hakkında 
yabancı dil öğretmenleri bilgilendirilecektir. 

Okul Ġdaresi 15.09.2018 

3.1.4 
ĠĢ sağlığı ve güvenliği için gerekli tüm tedbirler 
alınacaktır.  

Okul Ġdaresi 
ĠĢ Sağlığı Kulübü  

15.09.2018 

3.1.5 Veliler okulun ihtiyaçları hakkında bilgilendirilecektir.  Okul Ġdaresi 15.09.2018 

3.1.6 Veli memnuniyeti sağlanarak okula katkısı arttırılacaktır. 
Okul Ġdaresi 
Tüm Öğretmenler 

15.09.2018 

3.1.7 
Okulda yapılan tüm faaliyetlerin web sayfasında 
yayınlanması sağlanacaktır.  

BiliĢim Teknolojileri Öğrt. 15.09.2018 

3.1.8 
Okul çalıĢanlarının ve velilerin okul web sayfasını ziyaret 
etmeleri sağlanacaktır.  

BiliĢim Teknolojileri Öğrt. 15.09.2018 

3.1.9 

Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin gerekli duyurularının 
yapılarak öğretmenlerin ilgi, alaka ve ihtiyaçlarına uygun 
eğitimlere baĢvurmaları teĢvik edilecektir.  

Okul Ġdaresi 15.09.2018 

3.1.10 
Okulun fiziki imkanları dahilinde sınıf mevcutlarını 
düĢürmek için yeni sınıflar açılacaktır. 

Okul Ġdaresi 15.09.2018 

 



 
 

V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME  

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 - -    

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 - -    

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
 
 
0 

- -    

TOPLAM       

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  


